
 

 

PER069/6 Yayın tarihi - 12/2020 

ConnectED 

Kullanım Talimatları  

ÖNEMLİ 
 
Kullanmadan önce bu 'Kullanım Talimatları' belgesini okuyun. Bu ürün yalnızca bir diş hekimi tarafından kullanılmak içindir.  
DİŞ HEKİMLİĞİNDE KULLANIM İÇİN ÖZEL OLARAK FORMÜLE EDİLMİŞTİR 
 
TANIM 
Tek adımda aşındırmak, astarlamak ve yapıştırmak için HEMA içermeyen hepsi bir arada yapıştırıcı.  Mine ve dentine mükemmel bağlanma gücü 
sunar.  Yapışma dayanıklılığı ve biyouyumluluk olağanüstüdür.   
 

Ürün Adı ConnectED 

Şirket Adı Perfection Plus Ltd 

Şirket Adresi    6 Westwood Court, Brunel Road, Totton, Hampshire, SO40 3WX, Birleşik Krallık 

Şirket Telefon No. +44 (0) 2380 866 677 

 
ÜRÜN KODU -  
PP010/0120 - ConnectED Kiti 
PP010/0121 - ConnectED 6ml şişe - Üçlü şişe paketi 
PP010/0122 - ConnectED 6 şişe 
 
KULLANIM ENDİKASYONLARI 
Kompozitler ve kompomerler ile kullanıma uygundur. 
Yan Etkiler: 
Az sayıda, benzer bileşimdeki ürünlerle temas alerjisi vakaları bildirilmiştir. Olası pulpal reaksiyonları önlemek için pulpal bölgedeki açıkta kalan 
dentini uygun bir astar malzemesi ile koruyun (tercihen PerfectaLINE gibi bir kalsiyum hidroksit kavite astarı ile). 
Etkileşimler: 
Çinko oksit eugenol benzeri fenolik maddeler gibi bileşenleri nedeniyle polimerizasyonu engelleyebilecek kavite astarlarından kaçının. 
 
KONTRENDİKASYONLAR 
Pulpaya maruz kalma, pulpitis ve metakrilat reçineye karşı bilinen alerji. 
 
KULLANIM TALİMATLARI 
1 Diş yüzeyini temizleyin ve geleneksel yöntemleri izleyerek kaviteyi hazırlayın. Uygunsa rubber dam ile izole edin. 
2 Kalan dentinin ince olduğu derin kavitelerde kalsiyum hidroksit kavite astar (PerfectaLINE) uygulayın. 
3 İnce bir tabaka yapıştırıcı sürün ve 10 saniye bekletin. Yağsız hava ile 5 saniye boyunca nazikçe kurutun. 
4 Perfect+ LED05 kürleme ışığı ile 5 saniye süreyle ışıkla kürleyin. Kavite artık kompozit veya kompomer restoratif ile doldurulmaya hazırdır. 
 
UYARI! 
Her kullanımdan sonra şişeyi kapatın. Malzemeyi çocukların ulaşamayacağı yerlerde saklayın. Ağız mukozası ile doğrudan temas 
halinde bol su ile durulayın. Yutulması halinde zararlıdır. Gözleri ve cildi tahriş eder. Cilt temasında hassasiyete neden olabilir. 
Göz ile teması halinde derhal su ile yıkayın ve tıbbi yardım alın. Cilt ile temasından sonra derhal bol sabun ve su ile yıkayın. 
Uygun koruyucu giysi, eldiven ve göz/yüz koruması kullanın. Yüksek derecede yanıcı sıvı.  
Dikkat 

Ürünle ilgili ciddi bir olay meydana gelirse, bu durum üreticiye ve yetkili makama bildirilmelidir.  
 
 

SAKLAMA 
Buzdolabında saklayın (1-10°C). 
Dikkat: Doğrudan güneş ışığına veya diğer ısı kaynaklarına maruz bırakmayın. Dondurmayın. 
 
Parti kodu/ Son Kullanma Tarihi 
Tüm yazışmalarda parti numarası belirtilmelidir. Parti kodu, malzeme partisini benzersiz bir şekilde tanımlamak için sayısal bir son ek ile birlikte 
açık bir üretim tarihi, ay, yıl ve gün formatı verir. Gösterilen son kullanma tarihinden sonra kullanmayın.                
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